UBND HUYỆN HỮU LŨNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VH&TT Hữu Lũng, ngày        tháng  11  năm 2023
V/v tăng cường phối hợp công tác tuyên

truyền, quảng bá “Hội thi tuyên truyền,

 hướng dẫn du lịch Lạng Sơn năm 2023”

Kính gửi:

 - Trung tân Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 1894/SVHTTDL-QLDL ngày 09/11/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về tăng cường phối hợp công tác tuyên truyền, quảng

bá “Hội thi tuyên truyền, hướng dẫn du lịch Lạng Sơn năm 2023”.

Để Hội thi tuyên truyền, hướng dẫn du lịch Lạng Sơn năm 2023 có sức lan

tỏa mạnh mẽ, và thu hút đông đảo toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên

thanh niên, học sinh, sinh viên và các tầng lớp Nhân dân. Phòng Văn hóa và Thông

tin đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp, triển khai một số nội dung sau:

1. Tăng cường công tác tuyên truyền rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên

chức, đoàn viên thanh niên, học sinh, sinh viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa

bàn hưởng ứng, tham gia và cổ vũ Hội thi.

2. Tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền bằng nhiều hình thức: Phát trên

sóng truyền thanh truyền hình huyện,đài truyền thanh xã; trang thông tin điện tử

huyện, xã; trên internet, các trang mạng xã hội…

Đường dẫn video tuyên truyền: https://drive.google.com/file/d/1vx-

WglhEkUETMFHYz1pr32NL5KqYBn4y/view?usp=drive_link hoặc quét mã QR

dưới đây để tải video:

Mã QR để tải, xem video tuyên truyền

Đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Khổng Hồng Minh

https://drive.google.com/file/d/1vx-WglhEkUETMFHYz1pr32NL5KqYBn4y/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1vx-WglhEkUETMFHYz1pr32NL5KqYBn4y/view?usp=drive_link

		2023-11-10T15:44:02+0700

		2023-11-11T03:51:58+0700

		2023-11-11T03:51:58+0700

		2023-11-11T03:51:58+0700